estocagem até a entrega total do objeto, carga e descarga, testes, leis sociais e tributos; 

2.4. Deverão ser enviadas ao fiscal do contrato as senhas de acesso da assinatura digital do jornal, caso 
haja. 

3. DO VALOR DO CONTRATO 

3.1. O valor do presente contrato constitui a importância de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais), 
devendo a despesa correr à conta dos recursos orçamentários relativos ao objeto. 

3.2. Os itens e seus respectivos valores unitários e totais seguem em tabela abaixo: 

LOTE ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID. QTD. 

EDIÇÕES 

POR 

SEMANA 

VALOR 

UNIT (R$)